
434290-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 434290-2023 - Eredmény
Egyesült Királyság-Glasgow: Javítási és karbantartási szolgáltatások
OJ S 136/2023 18/07/2023
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Wheatley Housing Group Limited
Nemzeti azonosító szám: SC426094
Postai cím: Loftus House, Colima Avenue, 25 Cochrane Street
Város: Glasgow
NUTS-kód: UKM8 West Central Scotland
Postai irányítószám: G1 1HL
Ország: Egyesült Királyság
Kapcsolattartó személy: Craig Bouse
E-mail: Craig.Bouse@wheatley-group.com
Telefon: +44 7867291728

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: https://www.northern-consortium.org.uk
A felhasználói oldal címe: www.wheatley-group.com

Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

Fő tevékenység
Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Wheatley Housing Group Limited Jun23 Cat 40

Fő CPV-kód
50000000 Javítási és karbantartási szolgáltatások

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
Dynamic Purchasing System (DPS) for heating, ventilation, air conditioning, refrigeration, 
drainage and plumbing products and services: Meter and Billing Services

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/434290-2023
mailto:Craig.Bouse@wheatley-group.com?subject=TED
https://www.northern-consortium.org.uk
http://www.wheatley-group.com


434290-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 5 000 000,00 GBP

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
50000000 Javítási és karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
NUTS-kód: UKM8 West Central Scotland
A teljesítés fő helyszíne: West Central Scotland

A közbeszerzés ismertetése
Dynamic Purchasing System (DPS) for heating, ventilation, air conditioning, refrigeration, 
drainage and plumbing products and services: Meter and Billing Services

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Criterion 1 - Quality / Súlyszám: 80
Költség kritérium - Név: Criterion 1 - Capital and Service Charges / Súlyszám: 12
Költség kritérium - Név: Criterion 2 - Financial Benefits / Súlyszám: 8

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Meghívásos eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2020/S 245-609049

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/609049-2020


434290-2023 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
29/06/2023

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Minibems Ltd
Nemzeti azonosító szám: 10293229
Postai cím: 4th Floor, Dean Park House, Dean Park Crescent
Város: Bournemouth
NUTS-kód: UKM8 West Central Scotland
Postai irányítószám: BH1 1HL
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 5 000 000,00 GBP
A szerződés/rész végleges összértéke: 5 000 000,00 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk
To view this notice, please click here:
<a href=" ; https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=794406731&quot
target="_blank">https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=794406731<

;/a&gt
GO Reference: GO-2023713-PRO-23399413

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Northern Housing Consortium
Postai cím: Hope Street Xchange, 1-3 Hind Street
Város: Sunderland
Postai irányítószám: SR1 3QD
Ország: Egyesült Királyság
Telefon: +44 1915661000

A békéltetési eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Northern Housing Consortium
Postai cím: Hope Street Xchange, 1-3 Hind Street
Város: Sunderland
Postai irányítószám: SR1 3QD
Ország: Egyesült Királyság
Telefon: +44 1915661000

https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=794406731&quot


434290-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3. Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: 
The Public Contracts Regulations 2015 (the Regulations) provide for aggrieved parties who 
have been harmed or are at risk of harm by a breach of the rules to take action in the High 
Court (England, Wales and Northern Ireland). As stated within the regulations, any such action 
must be started within 30 days beginning with the date when the aggrieved party first knew or 
ought to have known that grounds for starting the proceedings had arisen. The Court may 
extend the time limit for starting proceedings where the Court considers that there is a good 
reason for doing so but not so as to permit proceedings to be started more than 3 months after 
that date.

E hirdetmény feladásának dátuma
13/07/2023


